SUDOTEC
ANEXO II 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS 

Extrato de Relatório de Execução Física e Financeira de Termo de Parceria 

Custo do projeto: R$  346.600,00 (trezentos e quarenta e seis mil e seiscentos reais). 

Local de realização do projeto: Rua do Comércio, 554 – 1º andar – Centro - Dois Vizinhos – Pr. 

Data de assinatura do TP: 23/08/2019 Início do projeto: 23/08/2019 Término: 31/08/2020 

Objetivos do projeto: 
I- Inclusão digital: atendimento anual de 250 pessoas entre criança, jovens, adultos e idosos com idade mínima de 8 anos;

[...]

sudotec@sudotec.org.br 

Nome do responsável pelo projeto: Sidnei Batistella 

Cargo / Função: Presidente 

ANEXO II 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS 

Extrato de Relatório de Execução Física e Financeira de Termo de Parceria 

Custo do projeto: R$ 384.600,00(trezentos e oitenta e quatro mil e seiscentos reais). 

Local de realização do projeto: Rua do Comércio, 554 – 1º andar – Centro - Dois Vizinhos – Pr. 

Data de assinatura do TP: 01/09/2020  Início do projeto: 01/09/2020 Término: 31/08/2021 

Objetivos do projeto: 
I- Inclusão digital: atendimento anual de 250 pessoas entre criança, jovens, adultos e idosos com idade mínima de 9 anos;